(単位：円）

区　分 支出日 支出内容 金額 出席者

3 名取川河口部復旧・復興事業完成式終了後昼食会 1,500 副議長

8 仙台オープン病院医療関係懇談会 10,000 議長

20
（公社）宮城県宅地建物取引業協会創立50周年記念・（公社）全国
宅地建物取引業保証協会宮城本部創立45周年記念祝賀会

10,000 議長

香典 12 庄司俊充市議会議員母 10,000 議長

4 市政功労者　故　金子　宏様　弔花代 20,000 議長

18 庄司俊充市議会議員母　弔花代 20,000 議長

今月分（6件) 71,500

累   計（40件) 499,000
合計

議長　交際費執行状況

平成29年12月

その他

会費